（記入例）

様式第１号（第６条関係、住宅建替え又は購入の場合）

令和  年  月  日

泉佐野市長 様

                  申請者

                    住 所 泉佐野市市場東一丁目１－１

                    氏 名 佐野 太郎

                    電 話 ０７２（４６３）１２１２

泉佐野市住宅総合助成金交付申請書

 泉佐野市住宅総合助成事業要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請しま

す。

記

住宅の所在地 泉佐野市市場東一丁目２９５－３

住宅の所有者氏名 佐野 太郎 1/2 佐野 花子 1/2

住宅の建替え・購入の別 建替え ・ 購入

購入の場合の新築・中古の別 新築・中古（泉佐野市空き家バンク登録Ｎｏ.     ）

転入・転居等の別 市外から転入・市内で転居・市内で建替え

申請者の世帯構成 単身者世帯・家族世帯（ 〇 人）

住宅の種類 専用住宅・併用住宅

住宅の形式 戸建住宅・分譲マンション・その他（         ）

工事請負契約日又は売買契約日 令和○○年○○月○○日

（共有名義の場合は持分記入）

添付書類（交付申請時）

① 位置図（付近見取図）

② ②工事請負契約書又は売買契約書の写し

（契約対象物件、契約日、記名押印、収入印紙が確認できるもの）

※電子契約の場合は、押印や収入印紙が無いため、改ざんされていないことを証明する書面が必要です。

（総務大臣の認定を受けたタイムスタンプが付与されていることが確認できるもの等）

③ 建築基準法第６条の２第１項の規定による確認済証の写し

④ 居住用面積が明らかになる図面及び計算書（併用住宅の場合のみ）

⑤ 市税について未納の税額がない証明（発行後３ヶ月以内のもの。）

⑥ 土地登記簿及び建物登記簿の全部事項証明書（発行後３ヶ月以内のもの。）

⑦ 世帯員全員の住民票（発行後３ヶ月以内のもの。）

⑧ 本人確認資料（運転免許証、健康保険証等の写し）

⑨ その他市長が必要と認めるもの

店舗付の併用住

宅の場合は、全

床面積に対して

住宅部分の床面

積が 1/2 以上で

あること。

１月１日時点で居住

されていた市町村の

税務担当課で取得し

てください。

不動産登記上の全員

の氏名。2 名以上の

場合は持分を記入。

住宅を新築した場合、

新築住宅を購入した場合、

泉佐野市空き家バンクに登録され

ている中古住宅を購入された場合

の申請書です。

提出時に記入してください

転入後の不動産登記上

の地番記入

（記入例）

様式第２号（第６条関係、中古住宅賃借の場合）

令和  年  月  日

泉佐野市長 様

                  申請者

                    住 所 泉佐野市市場東一丁目１－１

                    氏 名 佐野 太郎

                    電 話 ０７２（４６３）１２１２

泉佐野市住宅総合助成金交付申請書

泉佐野市住宅総合助成事業要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

空き家登録番号 泉佐野市空き家バンク 登録Ｎｏ.

住宅の所在地 泉佐野市市場東一丁目２９５－３

転入・転居の別 市外から転入 ・ 市内で転居

申請者の世帯構成 単身者世帯・家族世帯（ 〇 人）

賃貸借契約日 令和○○年○○月○○日

添付書類（交付申請時）

① 位置図（付近見取図）

⑧ ② 賃貸借契約書の写し

（契約対象物件、契約日、記名押印、収入印紙が確認できるもの）

※電子契約の場合は、押印や収入印紙が無いため、改ざんされていないことを証明する書面が必要です。

（総務大臣の認定を受けたタイムスタンプが付与されていることが確認できるもの等）

③ 世帯員全員の住民票（発行後３ヶ月以内のもの）

④ 市税について未納の税額がない証明

⑤ 本人確認資料（運転免許証、健康保険証等の写し）

⑥ その他市長が必要と認めるもの

転入後の不動産登記簿上

の地番記入

泉佐野市空き家バンクに登録され

ている物件を借りた場合の交付請

求の申請書です。

提出時にご記入ください

（記入例）

様式第４号（第８条関係）

令和  年  月  日

泉佐野市長 様

                  請求者

                    住 所 泉佐野市市場東一丁目１－１

                    氏 名 佐野 太郎           （印）

                    電 話 ０７２（４６３）１２１２

泉佐野市住宅総合助成金請求書

 泉佐野市住宅総合助成事業要綱第８条の規定により、交付決定を受けた標記助成金について、

下記のとおり請求します。

記

請 求 金 額   地域ポイント  ２５０，０００Ｐ

交付決定年月日・番号 令和   年   月   日 ・ 第     号

※泉佐野ポイントカード「さのぽ」は申請者が所持し、署名されたものに限ります。

地域ポイント領収印

令和  年  月  日

 認印

交付決定通知書の右肩に

記載された日付と番号を

記入してください。

泉佐野ポイントカード

「さのぽ」の所有者確認